
REGIONE SICILIANA
Azienda

di Rilievo Nazionale
Ospedaliera
e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

8’VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 2
OGGETI'OÌ Presa atto istanze di partecipazione

Complessa disciplina Urologia.

alla procedura selettiva pubblica. per titoli e colloquio.
per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
Regio al n.

Si attesta che la disponi ' del fondo del sopra
riportato sub-aggregato e sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro.....

Il Responsabiledel Settore …...

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma Ia suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n‘

Il Dirigente Responsibile del Settore
Ezonomico Finanziirioe Purimonieie

lm. Giinlua Roccella}

Settore
Aff-ri Generali, SviluppoDrnnizzitivo

e RI… Umane

Il Responsabiledell‘istruttoria

Il Responsabile del procedimento
Il Dirigente sabile del Settore

(Dams . Bonanno]

2 1 SET. 2017Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell‘Anenda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N’390/serv…1/S…G. del 01
Agosto 1017, giusta art.3, L.R. N' 4 del 1 Marzo
1017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

T— \



2

Vista la deliberazione n. 317 del 27/04/2017. esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico. per titoli e colloquio. per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico

di Struttura Complessa disciplina Urologia;

Preso atto che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 06 del

26/05/2017, serie speciale concorsi e. per estratto sulla GURI n. 47 del 23/06/2017 4° serie speciale

concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 24/07/2017;

Accertato che alla scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione

alla procedura selettiva in oggetto sono pervenute a questa Azienda sei istanze di partecipazione e

precisamente quelle dei sottoelencati sanitari:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

]) Dott. Bartolotta Salvatore 07/11/69

2) Dott. Certo Marco Carmelo Rosario 29/08/69

3) Dott… Curto Francesco 24/06/74

4) Dott. Falsaperla Mario 24/05/73

5) Dott. Iannello Antonio Rosario 20/03/67

6) Dott. La Rosa Pasquale 05/1 1/58

Evidenziato che. ai sensi dell’articolo 5 — comma 3 ' del D.P.R. 10.12.1997 n.484,

“l’accertamento del possesso dei requisiti di cui ai commi 1 e 2 da parte degli aspiranti è effettuato

dalla Commissione di cui all’articolo 15 — del Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 per come

modificato dall’art. 4 comma 1. lett.d, del D.L.158/2012 nel testo convertito in legge n.189/2012”;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto delle sopra indicate istanze di partecipazione alla

procedura selettiva in oggetto e contestualmente rinviare all’esame della Commissione di Esperti di

cui all’anicolo 15 — del Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 per come modificato dall’art. 4

comma 1, lett.d, del BLISS/2012 nel testo convertito in legge n.189/2012, l’accertamento del

possesso da parte degli aspiranti di cui sopra dei requisiti di cui ai commi 1 e 2 dell’articolo 5 del

DPR. 10.12.1997 n.484;
Visto il Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. 10.12.1997n.484:

Viste le linee di indirizzo regionali allegate al Decreto dell’Assessorato per la Salute

24/12/14, pubblicato sulla G.U.R.S. n.4 del 23/01/15 parte I. recepite da questa Azienda con

deliberazione n.422 del 10/07/15;



3

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane. che ne attesta la legittimità, nonche' la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente trascritti:

Prendere atto che, a seguito di emanazione di apposito avviso pubblico, per titoli e colloquio.

per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa

disciplina Urologia, indetto con deliberazione n. 317 del 27/04/2017, sono pervenute a questa

Azienda sei istanze e precisamente quelle dei sottoelencati sanitari:

COGNOME E NOME DATA DI NASC1TA

]) Dott. Bartolotta Salvatore 07/1 1/69

2) Dott. Certo Marco Carmelo Rosario 29/08/69

3) Dott. Curto Francesco 24/06/74

4) Dott. Falsaperla Mario 24/05/73

5) Dott. Iannello Antonio Rosario 20/03/67

6) Dott. La Rosa Pasquale 05/11/58

Rinviare alla Commissione di Esperti di cui all’articolo 15 — del Decreto Legislativo

30,12.1992 n.502 per come modificato dall‘art. 4 comma ], lett…d, del D.L…158/2012 nel testo

convertito in legge n.189/2012, l’accertamento del possesso da parte degli aspiranti dei requisiti

previsti dall’articolo 5 7 comma 1 e 2 — del DPR. 10.12.1997 n,484…

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Dire! Sanit ’

(Dott.ssa??…jjgjtjno)
&

Il Segretario
(Do%cesco Gi ann'Karangia)…? % 'ÀI‘

'

1 ”le”



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è slam pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n, 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il_ prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

94mmediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


